
  MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
         CZ.02.02.XX/00/23_017/0008321 

Stránka 1 z 3 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
 

Předmět: Jednání č. 1 Řídícího výboru (ŘV) MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
Místo:  per-rollam 
Datum:  19. 02. – 23. 02. 2024 
Čas:  - - - 
Účastníci: Ing. Richard Podborský, MBA, Mgr. Jana Bangová, Karel Kalouda, Mgr. Jiří Půček,           

Mgr. Věra Babicová, Mgr. Lenka Popeláková, Miroslava Horáčková,                                          
Mgr. Dagmar Červinková, Mgr. Regina Kokešová, Zuzana Schořová, MgA. Jana Jelínková, 
Mgr. Jitka Schovancová, RNDr. Roman Truksa, Mgr. Patrik Hrozek, Ing. et Ing. Jitka 
Loučná, Mgr. Hana Tomanová, Mgr. Jana Dvořáčková, Jan Kauf 

Omluveni: - - - 
 
 
 

Záznam z jednání: 
 

1. Prezence účastníků, zahájení jednání 
Jednání č. 1 ŘV MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna svolal e-mailem manažer projektu MAP 
IV na základě pokynu předsedkyně ŘV MAP, a to formou per-rollam v souladu s článkem IV Jednacího 
řádu ŘV MAP III. Dne 19. února 2024 byli osloveni všichni členové ŘV s požadavkem posouzení, zpětnou 
vazbu a schválení (stanovisko) bodů 2 a následujících tohoto zápisu. Posuzované materiály byly zaslány 
v příloze oslovovacího e-mailu, jsou také přílohami tohoto zápisu. 

 

2. Řídící dokumentace ŘV MAP IV 
Členové ŘV obdrželi k vyjádření stanoviska následující řídící dokumenty ŘV MAP IV (příloha P.2 tohoto 
zápisu): 
a. Statut ŘV MAP IV 
b. Jednací řád ŘV MAP IV 
c. Obsazení ŘV MAP IV 

 

Dokumentace obsahuje upřesnění a aktualizace vyplývající z pravidel a metodiky MŠMT pro MAP IV, 
v principu však koresponduje s totožnými dokumenty pro MAP III. K dokumentům nebyly vzneseny 
připomínky. 
 

Stanovisko ŘV MAP IV: Řídící výbor SCHVALUJE v předloženém znění 
I. Statut ŘV MAP IV 
II. Jednací řád ŘV MAP IV 
III. Obsazení ŘV MAP IV 

 
 
 

 

3. Volba předsedkyně ŘV MAP IV 
Město Slavkov u Brna z pozice nositele a realizátora MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
navrhuje, aby v pozici předsedkyně ŘV MAP IV pokračovala ředitelka DDM Slavkov u Brna a radní města 
Mgr. Jana Bangová.  
 

Stanovisko ŘV MAP IV: Řídící výbor ZVOLIL Mgr. Janu Bangovou předsedkyní ŘV MAP IV 
 
 
 

 

4. Základní informace k projektu MAP IV 
Členové ŘV obdrželi základní informace k projektu MAP IV, příloha P.1 tohoto zápisu.  
 

Stanovisko ŘV MAP III: Řídící výbor BERE NA VĚDOMÍ  
 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

18 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

18 0 0 schváleno 



  MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
         CZ.02.02.XX/00/23_017/0008321 

Stránka 2 z 3 

5. Organizační struktura projektu MAP IV 
Členové ŘV obdrželi k vyjádření stanoviska návrh organizační struktury projektu MAP IV (příloha P.3 
tohoto zápisu). Dokumentace navazuje na realizaci projektů MAP I-III. Nastavené platformy a jejich 
kompetence, pravidla fungování i personální složení kontinuálně navazují na již nastavené a funkční 
struktury MAP rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna. Materiál je povinným výstupem projektu MAP 
IV a podléhá schválení ŘV MAP. K dokumentu nebyly vzneseny připomínky. 
 

Stanovisko ŘV MAP IV: Řídící výbor SCHVALUJE Organizační strukturu MAP IV v předloženém znění  
 
 
 

 
6. Pracovní skupiny projektu MAP IV 
Členové ŘV obdrželi k vyjádření stanoviska strukturu pracovních skupin (PS) MAP IV a jejich personální 
obsazení (příloha P.4 tohoto zápisu). Struktura pracovních skupin MAP IV plně koresponduje 
s nastavením, které bylo schváleno v projektové žádosti MAP IV. Realizační tým projektu MAP IV zajistil 
personální kontinuitu členství v PS z projektů MAP II-III. Členství v PS je dobrovolné a spolupracující 
odborníci mohou svoji účast kdykoliv ukončit, nicméně realizační tým MAP IV předpokládá na základě 
zkušeností s předchozími projekty MAP změny jen výjimečně. Materiál je povinným výstupem projektu 
MAP IV a podléhá schválení ŘV MAP. K dokumentu nebyly vzneseny připomínky. 

7.  

Stanovisko ŘV MAP IV: Řídící výbor SCHVALUJE Přehled a obsazení PS MAP IV v předloženém znění  
 
 
 

 
7. Komunikační strategie MAP IV 
Členové ŘV obdrželi k vyjádření stanoviska návrh komunikační strategie a plánu plánu projektu MAP IV 
(příloha P.5 tohoto zápisu).  Realizační tým MAP IV i v tomto dokumentu navazuje na ověřená řešení a 
funkční struktury, nástroje a komunikační toky, které byly efektivně užívány v předchozích projektech 
MAP I-III v území ORP Slavkov u Brna. Předkládaný materiál je povinným výstupem projektu MAP IV a 
podléhá schválení ŘV MAP. K dokumentu nebyly vzneseny připomínky 

1.  

Stanovisko ŘV MAP IV: Řídící výbor SCHVALUJE Komunikační strategii MAP IV v předloženém znění  
 
 
 

 
8. Akční plán MAP 2023 - plnění 
Členové ŘV obdrželi k vyjádření stanoviska plnění Akčního plánu (AP) MAP z roku 2023 (příloha P.6 
tohoto zápisu).  Realizační tým MAP IV, který pokračuje ve stejném personálním složení jako v projektu 
MAP III, zajistil kompletní naplnění plánovaných aktivit a akcí AP MAP v roce 2023 a žádá ŘV MAP IV o 
schválení výsledného stavu. K dokumentu nebyly vzneseny připomínky 

1.  

Stanovisko ŘV MAP IV: Řídící výbor SCHVALUJE plnění AP MAP 2023 v předloženém znění  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

18 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

18 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

18 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

18 0 0 schváleno 



  MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
         CZ.02.02.XX/00/23_017/0008321 

Stránka 3 z 3 

 
9. Další, různé 

9.1 Aktivity MAP IV – detail realizace: konkrétní obsah, výstupy, časové ukotvení i specifika aktivit a 
akcí MAP IV budou členům ŘV představeny na nejbližším prezenčním jednání ŘV (termín viz níže) 

9.2 Strategický rámec a investice MAP IV – následující prezenční jednání ŘV MAP IV bude schvalovat 
aktualizovaný přehled investičních projektů a záměrů v oblasti školství (ZŠ, MŠ, zájmové a 
neformální vzdělávání); realizační tým MAP IV zajistí aktualizaci přehledu investic v průběhu 
března 2024 přímým oslovením zřizovatelů škol (obcí) a přímým oslovením škol a zájmových 
organizací 

9.3 Další jednání ŘV MAP IV – proběhne prezenční formou, plánovaný termín je 8.-10.4.2024 tak, 
aby byla v co nejkratším intervalu využita lhůta 6 měsíců pro možnost aktualizovat investice viz 
bod 9.2 výše; projektový manažer MAP IV zajistí informování členů ŘV MAP IV v dostatečném 
předstihu (termín, místo a čas jednání; dokumenty k projednání) 

9.4 Jiné podněty, ostatní – nebyly vzneseny. 
 

 
Přílohy zápisu z jednání č. 1 ŘV MAP IV: 
P.1: Základní informace k projektu MAP IV 
P.2: Řídící dokumentace ŘV MAP IV 
P.3: Organizační struktura projektu MAP IV 
P.4: Pracovní skupiny projektu MAP IV 
P.5: Komunikační strategie MAP IV 
P.6: Akční plán MAP 2023 - plnění 
 
 
Zápis zpracoval / dne: Ing. Richard Podborský, MBA / 26. 02. 2024 
Ověřil / dne:   Mgr. Jitka Schovancová / 26. 02. 2024 
Schválil / dne:  Mgr. Jana Bangová / 26. 02. 2024 
 
 


